
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про утворення робочої групи з розробки регламенту, положення про постійні комісії 

Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області 

 

 

З метою розробки регламенту, положення про постійні комісії Саратської селищної 

ради Білгород – Дністровського району Одеської області, розглянувши пропозицію 

Саратського селищного голови Райчевої В. Д. про створення робочої групи з розробки 

регламенту, положення про постійні комісії селищної ради, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити  робочу групу з розробки регламенту, положення про постійні комісії 

Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області у складі: 

 

Голова комісії: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради 

 

Члени комісії: Боу Віталій Яковлевич – депутат селищної ради, 

Смірнова Ірина Олександрівна - депутат селищної ради, 

Чакір Сергій Вікторович - депутат селищної ради, 

Переправка Юрій Павлович- Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

Тодоров Михайло Іванович – Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету, 

 

 

 

 

 

Селищний голова       В. Д. Райчева 

 

 

 

« 01 » грудня  2020 року  

 

№ 16 -VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 


